Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,  Мыекъопэ
район, п. Тульскэ,
ур. Советскэр, 42

тел./факс (87777) 5-11-51
e-mail: adm@egov01.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в
состав Общественного
совета муниципального
образования «Майкопский
район»

В целях упорядочения работы Общественного совета муниципального
образования «Майкопский район» (далее Общественный совет):

1.Внести изменения в состав Общественного совета, исключить из

состава Общественного совета Конову Нелли Федоровну, включив в состав
Общественного совета Конунникова Сергея Ивановича – председателя
Майкопского районного отделения Общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов Республики Адыгея.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации, начальника управления по
взаимодействию с органами публичной власти, структурами гражданского
общества и работе с отдельными категориями граждан Пономарёва А.В.

3.Настоящее распоряжение разместить (опубликовать) на официальном
сайте администрации муниципального образования «Майкопский район».

Глава муниципального образования М.А. Марьин

[SIGNERSTAMP1]

Штамп ЭП

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru